ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

25.12.2014                                                                                                                      № 27

О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района
 от  28.03.2013 года № 7

В соответствии  с пунктом 3 статьи 25 Закона Томской  области от 27 декабря
2013 года № 227-ОЗ «Об  областном бюджете на 2014 год и на плановый период
2015 и 2016 годов», пунктом 5 статьи 11 Закона Томской  области от 11 сентября
2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» и в целях
индексации должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной
службы в  муниципальном образовании «Тегульдетский  район»

Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а:

1.  Внести в решение Думы Тегульдетского района от 28 марта 2013 года № 7
«Об утверждении размеров должностного оклада, ежемесячных и иных
дополнительных выплат и порядка их осуществления в органах местного
самоуправления муниципального образования «Тегульдетский  район» (в редакции
решений Думы Тегульдетского района от 18.07.2013 года № 23, от 20.05.2014 года
№ 11) следующие изменения:

       - приложение  № 1, утвержденное указанным решением,  изложить в новой
редакции, согласно приложению.

2.  Настоящее решение опубликовать в  газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района  http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью  «Таежный
меридиан» и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01  декабря  2014
года.

4.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно-
налоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

Глава Тегульдетского района

                             И.А. Клишин

Председатель Думы
Тегульдетского района

                                                  Л.В. Харитонов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Думы
Тегульдетского района

от  25.12.2014 № 27

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬГНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕГУЛЬДЕТСКИЙ  РАЙОН».

№

 Наименование должности

Должностной
оклад

(рублей в
месяц)

Ежемесячное
денежное

поощрение
(должностных

окладов)
1  Должностные оклады и ежемесячное денежное поощрение муниципальных служащих Администрации

Тегульдетского района

1.1 главная Глава Администрации муниципального образования «Тегульдетский

район», назначенный по контракту 7193                 2.1

1.2 ведущая Первый заместитель Главы муниципального образования «Тегульдетский
район» (срочный трудовой договор) 6584 2.07

1.3 ведущая Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования
«Тегульдетский район» (срочный трудовой договор) 6584 2.07

1.4 ведущая Заместитель Главы  муниципального образования «Тегульдетский район»
(срочный трудовой договор) 6195 2.05

1.5 ведущая Заместитель Главы  Администрации муниципального образования
«Тегульдетский район» (срочный трудовой договор) 6195 2.05

1.6 ведущая Управляющий делами (срочный трудовой договор) 5870 2.05
1.7 старшая Руководитель отдела в составе Администрации муниципального

образования «Тегульдетский район» 5540 2.04

1.8 старшая Заместитель руководителя отдела в составе Администрации
муниципального образования «Тегульдетский район»

5282 2.04

1.9 старшая  Главный специалист 4820 1.9
1.10 старшая Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный

трудовой договор) 4442 1.9

1.11 старшая Ведущий специалист 4169                1.8
1.12 младшая Специалист 1-й категории 3444 1.8
1.13 младшая Специалист 2-й категории 3255                1.2
1.14 младшая Специалист  3098                1.2

Должностные оклады и ежемесячное денежное поощрение

муниципальных служащих всех органов Администрации Тегульдетского района,
обладающих статусом юридического лица

2.1 старшая Руководитель отдела в структуре Администрации муниципального

образования «Тегульдетский район» 5540 2.04

2.2 старшая Заместитель руководителя отдела в структуре Администрации
муниципального образования «Тегульдетский район» 5282 2.04

2.3 старшая  Главный специалист 4820 1.9
2.4 старшая Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный

трудовой договор) 4442 1.9

2.5 старшая Ведущий специалист 4169 1.8
2.6 младшая Специалист 1-й категории 3444                1.8
2.7 младшая Специалист 2-й категории 3129 1.2
2.8 младшая Специалист  3096 1.2